
Spev

1.Kaž - dé - ho jit - ra zto - ho

Muž
Žena

pří -
kpřís -

sta-
ta -

vu
vu

vy -
od

plu -
mo-

jí
ře

bár-
bár-

ky
ky

a
a

lo-
lo-

di
di

do
vra -

mo -
ce -

ří
jí

a
i

slun -
člu -

ce
ny

ku -
při -

la -
plou -

té
va -

jak
jí

míč
sná -

skaž-
kla -

dým
dem

ú -
ryb,

svi -
sta-

tem
rých

vdá -
lá -

li
sek

se
a

zhlu -
no -

bin
vých

vy-
na-

no -
dě -

ří.
jí.

Jen
Jen

dě -
dě -

ti
ti

zPi-
zPi-

re-
re-

a
a

se
už

po
ne-

bře -
jsou

hu
tu

lou -
na

da -
bře-

jí,
hu,

mo -
dáv-

ře
no

jim
už

no -
mu-

hy
se-

o -
ly

mý -
jít

vá,
spát

ty
a

mod -
bu -

ré
dou

ne-
do

do -
ra -

zír -
nní-

né
ho

dál -
ú -

ky
svi -

je
tu

lá -
snít

ka -
o

jí
tom

víc, všem,
než -
o -

li  čem
ze -
sni -

mě
ly

še -
to -

di -
li -

vá.
krát. Co mo - ře

zpí - vá pod kříd - ly kor - mo - rá - nú, o tom se zdá - vá

krá - nu všem dě - tem zPi - re - a. Však kaž - dý

mí - vá své jed - no vel - ké přá - ní, sní o něm za sví -

tá - ní, jak dě - ti zPi - re - a. 2.Kaž - dé - ho ve - če - ra se

1.

Jak dě - ti zPi - re - a, jak dě - ti zPi - re - a.

2.

Děti z Pirea
Les enfants du Pireé

Beguine - tempo

Hudba a text:M.Hadjidakis
Český text:Zdeněk Borovec
Úpr.:Pavel Šianský


